Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование вывода в ремонт и из эксплуатации тепловых сетей»

 В целях повышения качества и обеспечения оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «город Саянск»,  руководствуясь статьями 3,13, части 1 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь  пунктом 4  части 1  статьи 16  Федерального  закона   от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.07.2013 №110-37-891-13 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  04.06.2013 №110-37-710-13 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», пунктом 26 части 1статьи 4 и пунктом 3 части 5 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование вывода в ремонт и из эксплуатации тепловых сетей», согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                                М.Н. Щеглов

исп. Котова Т.П.

тел. 52677

Согласовано:

	Заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города  - председатель Комитета по архитектуре,  жилищно -  коммунальному хозяйству, транспорту и связи

_______________

                    дата
	Ю.С. Перков

	Управляющий делами

_____________

         дата
Начальник отдела организационной    работы

_____________

         дата

	М.В. Павлова

Е.Г.Медведева

	Начальник отдела

правовой работы

_____________________
                  дата
	Н.И.Брода

РАССЫЛКА:

1 экз. –  дело

1экз. – ОПР

1 экз. - Комитет по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи
1экз. – СМИ
        4 экз.

Электронная версия правового акта и приложений к нему соответствует бумажному носителю.

Начальник отдела жилищной политики

 Комитета по архитектуре, ЖКХ,

транспорту и связи                                                                Т.М.Добрынина

_____________

         дата

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела жилищной

политики Комитета по  архитектуре

ЖКХ, транспорту и связи

    Т.П.Котова

_____________

         дата